
NABÍDKA ZHOTOVITELE
Číslo požadavku:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

1-105/2021
Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-105/2021

Stavba:

Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00VRN VRN

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

 

 

0,000,00Ostatní Ostatní

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1-
105/2021

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a 
rozšíření vjezdových vrat

0,00 0,00

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

1-105/2021 - Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření 
vjezdových vrat

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

1-105/2021 - Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření 
vjezdových vrat

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107142
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
ručně

m2 14,500 0,00

2 K 122311101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 ručně

m3 2,200 0,00

D 2 Zakládání 0,00

3 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

m3 2,900 0,00

4 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 4,800 0,00

5 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 3,200 0,00

6 K 273361321
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 11 375 
(EZ)

t 0,010 0,00

7 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,016 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

8 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,200 0,00

9 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,329 0,00

10 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 1,600 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

11 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 3,500 0,00

12 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 3,500 0,00

13 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 4,500 0,00

14 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 4,500 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

15 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 16,000 0,00

16 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 1,250 0,00

17 K 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3

m3 4,700 0,00

18 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,500 0,00

19 K 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl přes 0,25 m2

m3 2,500 0,00

20 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 13,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

21 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 20,663 0,00

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 20,663 0,00

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

1-105/2021 - Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření 
vjezdových vrat

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 373,000 0,00

24 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 20,660 0,00

25 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 20,663 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

32 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 19,427 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

27 K 767651113
Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop 
pl přes 9 do 13 m2

kus 1,000 0,00

28 M R5345871 vrata garážová sekční 4,5*2,1 bílé kus 1,000 0,00

29 K 767691832 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 kus 2,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
31 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 24,000 0,00

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

VRN - VRN

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

VRN - VRN

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

2 K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

3 K 070001000 Provozní vlivy Soubor 1,000 0,00

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

VRN - VRN

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

Ostatní - Ostatní

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

Ostatní - Ostatní

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 000000000 Index dle rámcové dohody % 0,00

Zábřeh TO - sklady a sociální zařízení - Oprava a rozšíření vjezdových vrat

Ostatní - Ostatní

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2012575

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: da1d6e67-1444-4750-851e-9434cf001ba7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2021 09:35:04


		2021-10-11T07:35:27+0000




